
Nemocnice Hustopeče,p.o. poskytuje pohotovostní službu pouze pro dospělé. 
 

Ordinační doba LPS: 

Po - Pá:   15.30 – 22.00 hod. 

So, Ne, svátky:  08.00 – 20.00 hod. 

 
Po ukončení ordinační doby pohotovostní služby ve všední dny po 22.00 hod, ve dny pracovního klidu po 20.00 hod. jsou ambulance uzavřeny. 

V rámci pohotovostní služby není poskytována výjezdní návštěvní služba. 
 

Lékařskou pohotovostní službu možno vyhledat v Brně a v Břeclavi:  
 

Okres Obec Poskytovatel LPS  
minimální rozsah 

pracovní den nepracovní den 

Brno-město 
Brno-venkov 
 

Brno 

FN Brno, Pracoviště dětské medicíny, Brno, Černopolní 9,    
 tel. 532 234 935, pavilon G- 1. NP 

pro děti 15:30 – 07:00 nepřetržitě 

Úrazová nemocnice v Brně,p.o., Brno, Ponávka 6 
Pro dospělé: tel. 545 538 538,  
Zubní:          tel. 545 538 421,  
 

pro dospělé 17:00 – 07:00 nepřetržitě 

stomatologická 18:00 - 24:00 08:00 – 20:00 

prohlídky těl zemřelých 17:00 – 07:00 nepřetržitě 

K.E.I. pharma, s.r.o., Brno, Koliště 47,   545 424 888  lékárenská pohotovostní služba nepřetržitě nepřetržitě 

Břeclav Břeclav 

Nemocnice Břeclav, p.o., Břeclav, U Nemocnice 1 
Pro dospělé:    tel.519 315 776  (budova D přízemí)  
Pro děti:          tel: 519 315 266 (pavilon A, 1patro,) 
Zubní:             tel: 519 315 578 (budova C, přízemí) 

pro dospělé, pro děti 17:00 - 22:00 08:00 - 20:00 

stomatologická X 08:00 - 13:00 

prohlídky těl zemřelých nepřetržitě nepřetržitě 

 

Lékařská služba první pomoci pro dospělé je zpoplatněna v souladu se zákonem č. 261/2007 Sb. částkou 90,-Kč. 
 

Ohledání zemřelých zajišťuje v pracovní dobu praktický lékař. Mimo pracovní dobu prakt. lékaře je služba pro okres Břeclav zajišťována Nemocnicí Břeclav.   

 

V případě ohrožení života volejte tel. číslo 155 

- stavy bezprostředně ohrožující život (bezvědomí, koma, otravy,..) 

- stavy působící náhle utrpení a náhlou bolest (těžké krvácení, autonehody,...) 

- stavy, které při prohlubování chorobných změn mohou vést k náhlé smrti (astmatický stav, epileptický záchvat, píchnutí alergika včelou, ... ) 


